
  

UCHWAŁA NR VIII.145.2024 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 3 „Arkadia” w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1530 i 1572) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

9 grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020r., poz. 249) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale XXXI.555.2020 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 października 2020r. w sprawie statutu 

Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 3 „Arkadia” w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2756) § 2 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Dom jest ośrodkiem wsparcia, pobytu dziennego dla 35 osób powyżej 18 roku życia, które 

aktualnie nie wymagają leczenia szpitalnego, zamieszkałych na terenie miasta Zielona Góra.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Maciej Urbaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 19 listopada 2024 r.

Poz. 2685


		2024-11-19T15:10:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




